

Årsredovisning för  
**Emy Fysio & Rehab AB**

559373-8908

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emy Aronsson  
Styrelseledamot

2024-09-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emy Fysio & Rehab AB, 559373-8908, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fysioterapi samt utbildning och konsultation inom hälso- och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 269     | 178       |
| Resultat efter finansiella poster | 372       | 74        |
| Soliditet %                       | 76,8      | 20,2      |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket beror på att under bolagets andra räkenskapsår har antalet patienter ökat.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            |                        | 44 301         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 44 301                 | -44 301        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 169 484        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>44 301</b>          | <b>169 484</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i SEK   |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 44 301         |
| Årets resultat   | 169 484        |
| <b>Summa</b>   | <b>213 785</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 25 000         |
| Balanseras i ny räkning  | 188 784        |
| <b>Summa</b>   | <b>213 784</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i>   | <i>Not</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> | <i>2022-04-04 -<br/>2023-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 1 268 521                          | 177 834                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 268 521</b>                   | <b>177 834</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 718                             | -1 121                             |
| Övriga externa kostnader  |            | -337 847                           | -91 761                            |
| Personalkostnader   |            | -518 897                           | -538                               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -26 244                            | -4 374                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-884 706</b>                    | <b>-97 794</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>383 815</b>                     | <b>80 040</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 61                                 | 3                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -11 873                            | -5 646                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-11 812</b>                     | <b>-5 643</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>372 003</b>                     | <b>74 397</b>                      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -71 300                            | -18 600                            |
| Förändring av överavskrivningar   |            | -86 900                            | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-158 200</b>                    | <b>-18 600</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>213 803</b>                     | <b>55 797</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -44 319                            | -11 496                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>169 484</b>                     | <b>44 301</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Licenser  | 2          | 231 826           | 258 070           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>231 826</b>    | <b>258 070</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>231 826</b>    | <b>258 070</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 2 700             | 0                 |
| Övriga fordringar                               |            | 9 404             | 2 599             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 81 627            | 131 682           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>93 731</b>     | <b>134 281</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 168 451           | 24 162            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>168 451</b>    | <b>24 162</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>262 182</b>    | <b>158 443</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>494 008</b>    | <b>416 513</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i>                   | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 44 301            | 0                 |
| Årets resultat                        |            | 169 484           | 44 301            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>213 785</b>    | <b>44 301</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>238 785</b>    | <b>69 301</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 89 900            | 18 600            |
| Akkumulerade överavskrivningar        |            | 86 900            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>176 800</b>    | <b>18 600</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder                        |            | 0                 | 316 239           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>0</b>          | <b>316 239</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 1 982             | 3 157             |
| Skatteskulder                         |            | 56 130            | 9 216             |
| Övriga skulder                        |            | 20 311            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>78 423</b>     | <b>12 373</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>494 008</b>    | <b>416 513</b>    |

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Avskrivningar</i>   | <i>År</i> |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 10        |

### Not 2 Licenser

|   | 2024-06-30     | 2023-06-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 262 444        |                |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Inköp                                     |                | 262 444        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>262 444</b> | <b>262 444</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -4 374         |                |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                |                |
| Årets avskrivningar                       | -26 244        | -4 374         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-30 618</b> | <b>-4 374</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>231 826</b> | <b>258 070</b> |

## Underskrifter

Halmstad

Emy Aronsson 2024-09-05  
Emy Aronsson Datum  
Styrelseordförande

Peter Aronsson 2024-09-05  
Peter Aronsson Datum  
Styrelseledamot